
 

                            

 

 

 

 

Администрация городского округа с внутригородским делением 

«город Махачкала» 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДЕТСКИЙ САД №6 ГОРЯНОЧКА» 

 

367013, Республика Дагестан, г. Махачкала, 
ул. Пушкина №34 

тел. (8722) 67-18-70, e-mail: mkl-mdou06@yandex.ru 

 

 

 

                                                   Приказ 
05.02.2020           № 4«П» 

г. Махачкала 

О проведении самообследования по итогам 2019 года 

В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», приказом Минобрнауки от 14.06.2013 № 462 «Об 
утверждении порядка проведения самообследования образовательной организацией», 
приказом Минобрнауки от 10.12.2013 № 1324 «Об утверждении показателей 
деятельности образовательной организации, подлежащей самообследованию» в целях 
подготовки отчета о результатах самообследования и обеспечения доступности и 
открытости информации о деятельности МБДОУ «Детский сад № 6» за 2019 год.  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  
1. Утвердить рабочую группу для проведения самообследования и подготовки отчета 

по его итогам в составе: - Председатель - Халилова Р.А., заместитель заведующей; 
- Члены рабочей группы:   

Джаватова З.М., заведующая по хозяйственной деятельности;  
Рабаданова М.С., воспитатель, председатель п/к; 
Магомедова   П.М.- педагог-психолог; 
Магомедова Л.Б., музыкальный руководитель. 

2. Утвердить график проведения самообследования. (Приложение №1) 
3. Рассмотреть отчет о результатах самообследования на педагогическом совете №4 в срок 
до 31.03.2020.  

Ответственный: заместитель заведующего Халилова Р.А. 

4. Разместить отчет о результате самообследования на официальном сайте «Детского сада 
№ 6» в сети Интернет в срок до 19.04.2020.  

Ответственный: заместитель заведующего Халилова Р.А. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

 

Заведующий 

    

С.С. Адуева 

 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-06-02T17:25:52+0500




